
Kreis-Jahrgangs-Meisterschaften Aschaffenburg 03.03.2007

1Main AusdauerShop in Niedernberg www.main-ausdauershop.de

Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter - Frauen Alexander Weimer ( )TV Wörth
Schiedsrichter - Männer Douwe Terpstra ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Starter Alexander Weimer ( )TV Wörth
Starter Douwe Terpstra ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Sprecher Helena Kösterke ( )SSKC Aschaffenburg
Schwimmrichter Alexander Weimer ( )TV Wörth
Schwimmrichter Douwe Terpstra ( )SG TV Elsenfeld/TV K

Auswerter Thomas Ehrhardt ( )SSKC Aschaffenburg
Protokollführer Thomas Ehrhardt ( )SSKC Aschaffenburg

Zielrichter-Obmann Annika Zilch ( )TSG Kleinostheim
Zielrichter Gerhard Jakob ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Zielrichter Björn Weis ( )SSKC Aschaffenburg
Zielrichter

Zeitnehmer-Obmann Gerard Richter ( )SSKC Aschaffenburg
Zeitnehmer  Bahn 1 Daniel Philipps ( )TV Wörth
Zeitnehmer  Bahn 2 Azevedo-Antunes Andre ( )TV Wörth
Zeitnehmer  Bahn 3 Yvonne Bergmann ( )SSKC Aschaffenburg
Zeitnehmer  Bahn 4 Matthias Göller ( )TV Großostheim
Zeitnehmer  Bahn 5 Isabella Spieler ( )SSKC Aschaffenburg
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann Peter Seitz ( )SSKC Aschaffenburg
Wenderichter  Bahn 1/2 Bettina Göller ( )TV Großostheim
Wenderichter  Bahn 3/4 Alexandra Reibenspieß ( )SSKC Aschaffenburg
Wenderichter  Bahn 3
Wenderichter  Bahn 4
Wenderichter  Bahn 5

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.



Kreis-Jahrgangs-Meisterschaften Aschaffenburg 03.03.2007

1Main AusdauerShop in Niedernberg www.main-ausdauershop.de

Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter - Frauen Douwe Terpstra ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Schiedsrichter - Männer Alexander Weimer ( )TV Wörth
Starter Douwe Terpstra ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Starter Alexander Weimer ( )TV Wörth
Sprecher Helena Kösterke ( )SSKC Aschaffenburg
Schwimmrichter Gerard Richter ( )SSKC Aschaffenburg
Schwimmrichter Ann-Kathrin Eizenhöfer ( )TSG Kleinostheim

Auswerter Thomas Ehrhardt ( )SSKC Aschaffenburg
Protokollführer Thomas Ehrhardt ( )SSKC Aschaffenburg

Zielrichter-Obmann Elke Bräutigam ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Zielrichter Sybille Zink ( )SSKC Aschaffenburg
Zielrichter

Zeitnehmer-Obmann Christian Schreck ( )TSG Kleinostheim
Zeitnehmer  Bahn 1 Martin Oberle ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Zeitnehmer  Bahn 2 Alexandra Reibenspieß ( )SSKC Aschaffenburg
Zeitnehmer  Bahn 3 Yvonne Bergmann ( )SSKC Aschaffenburg
Zeitnehmer  Bahn 4 Matthias Kunkel ( )SSKC Aschaffenburg
Zeitnehmer  Bahn 5 Silvia Borrmann ( )SSKC Aschaffenburg
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann Kathrin Sickenberger ( )TSG Kleinostheim
Wenderichter  Bahn 1/2 Daniela Schmitt ( )SSKC Aschaffenburg
Wenderichter  Bahn 3/4 Herr Bräutigam ( )SSKC Aschaffenburg
Wenderichter  Bahn 3
Wenderichter  Bahn 4
Wenderichter  Bahn 5

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.



Kreis-Jahrgangs-Meisterschaften Aschaffenburg 04.03.2007

1Main AusdauerShop in Niedernberg www.main-ausdauershop.de

Kampfgericht
für den 3. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter - Frauen Alexander Weimer ( )TV Wörth
Schiedsrichter - Männer Douwe Terpstra ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Starter Alexander Weimer ( )TV Wörth
Starter Douwe Terpstra ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Sprecher Helena Kösterke ( )SSKC Aschaffenburg
Schwimmrichter Ann-Kathrin Eizenhöfer ( )TSG Kleinostheim
Schwimmrichter Simone Krenz ( )TSG Kleinostheim

Auswerter Thomas Ehrhardt ( )SSKC Aschaffenburg
Protokollführer Thomas Ehrhardt ( )SSKC Aschaffenburg

Zielrichter-Obmann Martin Ronalter ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Zielrichter Barbara Feser ( )SSKC Aschaffenburg
Zielrichter Sybille Zink ( )SSKC Aschaffenburg

Zeitnehmer-Obmann Rainer Kauerhof ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Zeitnehmer  Bahn 1 Matthias Göller ( )TV Großostheim
Zeitnehmer  Bahn 2 Gerhard Jakob ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Zeitnehmer  Bahn 3 Yvonne Bergmann ( )SSKC Aschaffenburg
Zeitnehmer  Bahn 4 Martin Oberle ( )SG TV Elsenfeld/TV K
Zeitnehmer  Bahn 5 Silvia Borrmann ( )SSKC Aschaffenburg
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann Gerard Richter ( )SSKC Aschaffenburg
Wenderichter  Bahn 1/2 Daniela Schmitt ( )SSKC Aschaffenburg
Wenderichter  Bahn 3/4 Hasan Bal ( )SSKC Aschaffenburg
Wenderichter  Bahn 3
Wenderichter  Bahn 4
Wenderichter  Bahn 5

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.


